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Kód produktu RU013446 

Beau Plan Vieux vyrobený na Mauriciu, zraje tři roky v sudech
po bourbonu a koňaku, což mu dodává jedinečnou
aromatickou komplexnost. Pochází z jediné produkce a
zaručuje úplnou kontrolu nad celým procesem, od sklizně
cukrové třtiny až po lahvování. Tento rum se vyznačuje
jemností a elegantním aroma, díky čemuž je ideální pro
vychutnání si čistého rumu nebo pro vylepšení koktejlů s
nádechem kyselosti.

Vůně: Tóny vanilky, lehce dřevité
Chuť: Lahodné ovocné tóny, hladké karamelové tóny
Závěr: Sladké koření

New Grove Beau Plan Vieux okouzluje jemnými vůněmi
sušeného ovoce, vanilky a karamelu, doplněnými jemnými
dřevitými tóny. Dokonale se hodí k čokoládám s vanilkovou
náplní nebo pikantním koktejlům pro okamžik čistého požitku.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Tento vynikající rum pochází z idylického afrického
ostrova Mauricius a tradičně se destiluje v palírně
Grays. Jako první palírna rumu na ostrově vyrábí
Grays svůj rum nejvyšší kvality již od roku 1752.
Palírna New Grove ztělesňuje mauricijskou
dokonalost a kombinuje zemědělské tradice předků
s moderními technikami zrání. Díky přístupu k
výrobě na jednom pozemku produkuje prémiové
rumy, které odrážejí autenticitu a bohatou chuť
Mauricia.

Hlavní parametry
Značka New Grove 
Druh poctivý třtinový Rum 

Detail zrání rumu bylo dokončeno ve
vyjímečných sudech 

Původ Mauricius 

Zrání 8 roků, v dubových sudech, ex-
Bourbon, sudy z třešňového dřeva 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Alergeny skupina
I.

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci
vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


